
 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

PODER LEGISLATIVO 

(e-DOLM) 
PORTO FERREIRA| ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                                                                                                              Instituído pela Lei nº 3.399, de 31 de outubro de 2017. 

 

 
Quinta-feira, 08 de fevereiro de 2018.                   Edição nº 20 Página 1 de 2 

 

 

 

 
Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Porto Ferreira – SP 

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 – Porto Ferreira – SP. CEP: 13660-970 
Fone: (19) 3581-1022 / 3581-2656 -  e-mail: doe@camaraportoferreira.sp.gov.br 

 
 

www.camaraportoferreira.sp.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

ATO DA MESA Nº 001/2018 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal 
de Porto Ferreira, no uso das atribuições que 
lhe confere o Inciso VII, do artigo 22 da Lei 
Orgânica do Município, combinado com o 
inciso II, do artigo 33 do Regimento Interno da 
Câmara Municipal, resolve: 

Art. 1º. Dar posse no cargo de 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, referência 
“10”, da escala de referências da Câmara 
Municipal, criado pela Lei Complementar nº 
171/2017, à Senhora GABRIELA ARNONI 
ELIZEU, portadora do RG nº 46.224.071-X, 
CPF nº 366.126.198-30, e PIS nº 
200.647.7841-4, com vencimentos, deveres, 
atribuições e direitos atinentes ao aludido 
cargo por ter sido aprovada em concurso 
público realizado por esta Casa de Leis, nos 
termos do Edital nº 001/2017 devidamente 
homologado, obtendo classificação no 2º 
lugar, entrando em exercício na presente data. 

 

MISSÃO 

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi criado com o 
intuito de dar publicidade e maior transparência aos 
atos oficiais da Câmara Municipal de Porto Ferreira. 
Publicado exclusivamente no portal 
www.camaraportoferreira.sp.gov.br, é uma 
ferramenta totalmente eletrônica e sustentável, que 
respeita o Meio Ambiente e os recursos públicos, 
otimizando a comunicação entre o Poder Legislativo 
e a população. 

*** 

 

 

MESA DIRETORA 
 

PRESIDENTE 
Miguel Bragioni Lima Coelho 

 
VICE-PRESIDENTE 

Ismael Miguel da Silva 
 

1º SECRETÁRIO 
Renato Pires da Rosa 

 
2º SECRETÁRIO 

José Gustavo Braga Coluci 

*** 
 

ATOS ADMINISTRATIVOS 

http://www.camaraportoferreira.sp.gov.br/


 
D I Á R I O  O F I C I A L  E L E T R Ô N I C O –  P O D E R  L E G I S L A T I V O - ( e - D O L M )  

Quinta-feira, 08 de fevereiro de 2018.             Edição nº 20 Página 2 de 2 
 

 

 

                               

      CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA - SP 

Art. 2º. Este Ato da Mesa diretora entra 
em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 
 
Mesa da Câmara Municipal de Porto Ferreira, 

08 de fevereiro de 2.018. 
 

MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO 
PRESIDENTE 

 
RENATO PIRES DA 

ROSA 
1ª SECRETÁRIO 

JOSÉ GUSTAVO 
BRAGA COLUCI 
2º SECRETÁRIO 

 
Portaria N.º 04/2018 

 
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO, 
PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 
 
Resolve: Conceder ao Servidor 
Paulo Ricardo Mutinelli – Assessor 
Legislativo, 20 dias de férias em 
gozo no período de 14 de fevereiro 
à 05 de março de 2.018, referente 
ao período aquisitivo de 

2016/2017. 
 
REGISTRE-SE E CUMPRA-SE 
DÊ CIÊNCIA AOS INTERESSADOS 
 
Secretaria da Câmara Municipal de 
Porto Ferreira, 06 de fevereiro de 
2018 
 

MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO 
PRESIDENTE 


